Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado (SAMAPA)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la L

Estado de Actividades
1 De Abril Al 30 De Abril

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ay
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrato
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolesc
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérd
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

2022

3,199,774
0
0
0
3,199,774
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3,199,774

13,866,618
1,805,740
2,302,896
9,757,981
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INVERSION PUBLICA
Total de gastos y otras perdidas
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Fecha de Impresion:
09/09/2022

ClipCPG - Nextcode S.A. de C.V.

0
13,866,618
-10,666,844



2022

2,430,071
0
0
0
2,430,071
0
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2,430,071

11,564,424
1,373,604
2,027,755
8,163,065
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0
11,564,424
-9,134,353
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